茅院科通〔2022〕12 号

各单位（部门）：

我省 2022 年科学技术奖推荐工作已开始，现将《省科

技厅关于 2022 年度贵州省科学技术奖推荐工作的通知》

（ http://kjt.guizhou.gov.cn/xwzx/tzgg_73876/202203/

t20220331_73195994.html）转发。各单位（部门）要高度

重视，认真研阅《贵州省科学技术奖励办法》（附件 1）、《贵

州省科学技术奖励办法实施细则》（附件 2）、《2022 年度贵

州省科学技术奖励推荐工作手册》（附件 3）、《贵州省科学技

术推荐材料形式审查不合格情形》（附件 4），报奖人员要严

格按照报奖要求准备材料和进行网上申报。具体要求如下：

1.成果奖励申报请 2022 年 4 月 1 日后登录贵州省科技

厅 网 页 进 入 贵 州 省 科 技 业 务 综 合 管 理 信 息 系 统

（http://xmgl.kjt.guizhou.gov.cn/lib/login.html）填

报，用户名由个人注册，以前已注册过的用户可通过手机重

置密码。

2.为了提高申报材料的质量，请在 2022 年 5 月 18 日前

将提交系统，学校将对申报材料的形式和内容进行审查。

3.按照通知要求，需要对推荐成果进行公示，请按照

《2022 年度贵州省科学技术奖励推荐工作手册》（附件 3）

要求准备公示材料，于 2021 年 5月 11 日前报校科研处邮箱，

超时将不予公示和推荐。

4.学校推荐网络申报截止时间为 2022 年 5 月 19 日，5

月 20 日科研处将统一审核并提交系统。

邮    箱：372109123@qq.com

联系电话：1889236609

联 系 人：母砚城

附件：

1.贵州省科学技术奖励办法

2.贵州省科学技术奖励办法实施细则

3.2022 年度贵州省科学技术奖励推荐工作手册

4.贵州省科学技术推荐材料形式审查不合格情形

                                 科研处

2022 年 4 月 1 日